
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

ЗАТО Сибирский № Ж/

Об утверждении размера платы за содержание кадет 
в КГБ ОУ «КШИ «Алтайский кадетский корпус»

На основании приказа заместителя министра образования и науки Алтайского 
края от 05.08.2022 № 974 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за содержание 
детей в КГОО с наличием интерната, подведомственных Министерству 
образования и науки Алтайского края на 2022/2023 учебный год», 
приказываю:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) несовершеннолетних обучающихся за содержание детей в краевом 
государственном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кадетская 
школа-интернат «Алтайский кадетский корпус» с 01.09.2022 года - 5820,0 рублей в 
месяц.

2. Снизить размер родительской платы за содержание кадет на 50% от 
установленного размера родительской платы для:

- малоимущих семей,
- многодетных семей.

3. Контроль за начислением родительской платы возложить на главного 
бухгалтера Григорьеву М.И.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» ДУД," - Г.С. Байраковский

С*—к—■'‘-л . л

В дело № 01 -05
Адова 10.А. 08.08.2022


